

# **REBEL MARKETING IVS**

Helga Pedersens Gade 13, 1 3  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2018**

---

**Nikolai Brink**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REBEL MARKETING IVS  
Helga Pedersens Gade 13, 1 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36496177  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.2017 - 30.06.2018 for Rebel Marketing IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2018 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2017 til 30.06.2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 26/11/2018

## **Direktion**

Bente Lundstrøm Brink

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste og tab

Efter bestemmelserne i årsregnskabslovens §32 har virksomheden valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger samt tillæg og godtgørelser under a-contoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

## Balance

### Kapitalandele i associerede selskaber

Kapitalandele i associerede selskaber måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel

nedskrivning.

Gevinster eller tab ved afhændelse af associerede selskaber opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser til finansielle institutioner måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>13.244</b>	<b>30.793</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.244</b>	<b>30.793</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38	-265
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>13.206</b>	<b>30.528</b>
Skat af årets resultat .....		-2.905	-6.774
<b>Årets resultat</b> .....		<b>10.301</b>	<b>23.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		4.124	23.754
Overført resultat .....		6.177	
<b>I alt</b> .....		<b>10.301</b>	<b>23.754</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.766	8.938
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.766</b>	<b>8.938</b>
Likvide beholdninger .....		62.274	47.028
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.040</b>	<b>55.966</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.040</b>	<b>65.966</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		300	300
Andre reserver .....		49.700	45.576
Overført resultat .....		6.177	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.177</b>	<b>45.876</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.442	13.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.421	6.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.863</b>	<b>20.090</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.863</b>	<b>20.090</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.040</b>	<b>65.966</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300	45.576	0	45.876
Årets resultat .....		4.124	6.177	10.301
Egenkapital, ultimo .....	300	49.700	6.177	56.177

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame, markedsføring og handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen